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Välkommen för en dagkirurgisk operation på Skaraborgs 
Sjukhus Skövde 
 
För att få veta vilken tid du ska vara här på operationsdagen ringer du sista vardagen före opera-
tionen kl 15.30–16.00 på telefon 0500-43 19 86 eller 0500-49 94 78 för information. 
 
Kontakta kvinnoklinikens operationsplanering på telefon 0500-43 14 17 måndag–torsdag kl 
14.00–15.00 om tiden inte passar eller om du har frågor. Du kan också meddela oss via 1177 
Vårdguidens e-tjänster: https://kontakt.minavardkontakter.se  
 
Anmälan och betalning görs i dagkirurgens reception, blå gatan. Besöket kostar 300 kr. Är du 
under 20 år är besöket avgiftsfritt. Vi ser helst att du betalar med betalkort eller mot faktura.  
 
Vid sjukdom kontakta kvinnoklinikens operationsplanering snarast, telefon 0500-43 14 17. En 
lättare förkylning behöver inte innebära att operationen ställs in, men om du har feber ska du 
ringa återbud.  
 
Uteblivet besök debiteras med patientavgift.  
 
Ta med fotolegitimation och högkostnads- eller frikort (om sådant finns).  
 
Om du har frågor rörande narkos eller bedövning kontaktar du operationsansvarig narkosläkare 
via sjukhusets växel, telefon 0500-43 10 00 måndag–fredag kl 10.30–11.00.  
 
Har du sökt tand- eller sjukvård utomlands någon gång de senaste tolv månaderna behöver du 
meddela det till kvinnoklinikens operationsplanering, telefon 0500-43 14 17.  
 
Det är viktigt att du läser bifogad information! 
 
Kvinnokliniken 
Skaraborgs Sjukhus 

https://kontakt.minavardkontakter.se/
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Inför operationen/ingreppet 
Duscha 
Ska du göra en titthålsoperation ska du duscha med speciellt bakteriedödande medel. Köp 
Descutan på apoteket och följ anvisningarna som följer med. Duscha kvällen innan operationen 
och på operationsdagens morgon.   
 
Fasta 
Se separat anvisning om hur du ska fasta.  
 
Värdesaker 
Under operationsdagen kommer du att ha tillgång till ett låsbart skåp där du kan förvara dina 
kläder med mera. Lämna smycken och andra värdesaker hemma.  
 
Uteblivet besök 
Har du inte lämnat återbud 24 timmar innan avtalad tid får du betala en patientavgift (gäller även 
om du har frikort). Debiteringen vid avgiftsfritt besök är 100 kr, övriga 300 kr. Avgiften vid ute-
blivna besök ingår inte i underlaget för högkostnadsskydd.  
 
Parkering 
Parkering och handikapparkering finns i nära anslutning till sjukhuset – följ skyltning på sjukhus-
området. Parkeringsavgiften kan betalas med mynt, betalkort eller via sms. På 
www.vgregion.se/om-skas finns det parkeringskartor under respektive sjukhusort.  
 
Rökning 
Skaraborgs Sjukhus är ett rökfritt sjukhus. Det är inte tillåtet att röka inom sjukhusområdet.  
 
Sjukresor 
Du har möjlighet att få ersättning för en del av dina resekostnader till och från vården. Normalt 
får du ersättning för det billigaste färdsättet såsom allmän kollektivtrafik och egen bil.  
 
Om ditt hälsotillstånd är sådant att du måste resa med taxi krävs ett intyg från din vårdgivare som 
styrker det. Beställning av sjukresa med taxi görs på telefon 020-91 90 90.  
 
Mer information finns på www.1177.se/vastra-gotaland/regler-och-rattigheter/sjukresor. Vid 
frågor ring Sjukresekontoret på telefon 010-473 21 00, knappval 3.  
 
Patientlagen – främjar dig som patient 
Patientlagen stärker och tydliggör patientens ställning och främjar patientens delaktighet i vården. 
Vill du veta mer, gå in på www.1177.se/vastra-gotaland/tema/patientlagen.  
 
Sammanhållen journalföring 
När du har kontakt med vården kan läkaren eller annan vårdpersonal fråga dig om ditt samtycke 
till att ta del av dina journaluppgifter, läs mer på www.1177.se/sammanhallenjournalforing. Du 
har rätt att stå utanför sammanhållen journalföring. Då ansvarar du själv för att informera om vad 
vårdpersonalen behöver veta för att kunna ge dig god och säker vård.  
 
Spärra journaluppgifter 
Du har möjlighet att spärra information i din patientjournal för att den inte ska kunna läsas av 
personal utanför den enhet som spärren avser. Bara du som patient får spärra din journal. Som 
vårdnadshavare har du inte rätt att spärra ditt barns journal.  

http://www.vgregion.se/om-skas
http://www.1177.se/vastra-gotaland/regler-och-rattigheter/sjukresor
http://www.1177.se/vastra-gotaland/tema/patientlagen
http://www.1177.se/sammanhallenjournalforing
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Du kan läsa mer på www.1177.se/vastra-gotaland/regler-och-rattigheter/patientjournalen eller 
kontakta Spärr- och loggservice på telefon 077-444 10 10, måndag-torsdag kl 9.00–11.00.  
 
Nationella kvalitetsregister 
För att förbättra den vård våra patienter får lämnar vi uppgifter till nationella kvalitetsregister. 
Syftet är att samla fakta om en sjukdom eller behandling för att kunna utvärdera och förbättra 
vården för alla patienter. Sannolikheten är stor att du ingår i något register.  
 
Du kan läsa mer på www.1177.se/vastra-gotaland/regler-och-rattigheter/nationella-
kvalitetsregister.  
 
 
 

http://www.1177.se/vastra-gotaland/regler-och-rattigheter/patientjournalen
http://www.1177.se/vastra-gotaland/regler-och-rattigheter/nationella-kvalitetsregister
http://www.1177.se/vastra-gotaland/regler-och-rattigheter/nationella-kvalitetsregister

